
 
 

UCHWAŁA NR XVI/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit i), art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Rada Miejska 
w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2025 rok zatwierdzonym uchwałą Nr X/72/2024 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2025 rok wprowadza 
się zmiany, zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 6 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 251.000,00 zł, które po zmianach wyniosą 
136.250.231,25 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 113.358.869,02 zł, 

- dochody majątkowe – 22.891.362,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 251.000,00 zł, które po zmianach wyniosą 
145.409.870,92 zł w tym:  

- wydatki bieżące - 106.661.041,97 zł, 

- wydatki majątkowe - 38.748.828,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu miasta wyniesie 9.159.639,67 zł i zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 4.475.275,58 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 784.364,09 zł, 

- ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto – 3.900.000,00 zł. 

§ 5. Plan wydatków majątkowych na 2025 r., po zmianach, określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, po zmianach, określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 7. Plan dotacji udzielonych z budżetu miasta jednostkom zaliczanym i niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych, po zmianach, określa załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 8. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych, po zmianach, określa załącznik nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 6399



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Przasnyszu 

 
 

Arkadiusz Chmielik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6399



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 385 234,00 495 234,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 400,00 167 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 145 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

76 885 537,18 76 946 537,18

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 562 400,00 8 582 400,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

30 000,00 50 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 895 030,00 6 936 030,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

50 000,00 91 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00 123 000,00

Biblioteki 43 000,00 63 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 60 000,00

135 999 231,25 136 250 231,25

113 107 869,02 113 358 869,02

22 891 362,23 22 891 362,23

75616

92116

92120

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2025 r. 

Zmiana

110 000,00

110 000,00

110 000,00

61 000,00

20 000,00

20 000,00

41 000,00

41 000,00

80 000,00

0910

20 000,00

2710 20 000,00

60 000,00

2710 60 000,00

Razem, w tym: 251 000,00

dochody bieżące 251 000,00

dochody majątkowe 0,00

Rozdział Paragraf

75023

0920

75615

0910

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/113/2025

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6399



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 7 419 646,76

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 718 576,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 158 054,93

Oświata i wychowanie 59 620 167,83

Szkoły podstawowe 31 855 435,07

Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00

Różne opłaty i składki 50 785,00

Przedszkola 13 461 492,46

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 503 618,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Pomoc społeczna 9 517 986,06

Pozostała działalność 565 846,72

Zakup usług pozostałych 31 012,00

Rodzina 13 189 866,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 938 917,70

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 414 800,00

Biblioteki 1 434 300,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

14 300,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

0,00

Kultura fizyczna 997 000,00

Obiekty sportowe 338 221,00

3 000,00

75 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2025 r.

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

700

70007

6050

801

80101

4210

338 221,00

7 519 646,76100 000,00

100 000,00 6 818 576,76

100 000,00 3 258 054,93

45 680,00 59 665 847,83

17 280,00 31 872 715,07

10 500,00 150 500,00

57 565,00

13 467 492,46

4430

80104

4210

852

80148

4210

855

85295

4300

921

85516

4210

6 780,00

6 000,00

6 000,00

22 400,00

22 400,00

4 320,00

4 320,00

4 320,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

95 000,00

20 000,00

20 000,00

75 000,00

92116

2800

92120

26 000,00

37 400,00

1 526 018,00

9 522 306,06

570 166,72

35 332,00

13 192 866,00

2 941 917,70

28 000,00

4 509 800,00

1 454 300,00

34 300,00

75 000,00

75 000,00

1 000 000,00

4340

926

92601

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/113/2025

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6399



Zakup usług pozostałych 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Instytucje kultury fizycznej 604 779,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

145 158 870,92

106 495 041,97

38 663 828,95

15 000,00

-15 000,00

3 000,00

3 000,00

251 000,00

166 000,00

85 000,00

4300

6050

92604

4210

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

45 000,00

0,00

607 779,00

18 000,00

145 409 870,92

106 661 041,97

38 748 828,95

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6399



Dział Rozdział Paragraf Plan na 2025 r.

600 60002 6610 795 172,77

795 172,77

600 60016 6050 0,00

0,00

600 60016 6050 500 000,00

500 000,00

600 60016 6050 800 000,00

800 000,00

600 60016 6050 97 500,00

97 500,00

600 60016 6050 70 000,00

70 000,00

600 60016 6050 350 000,00

350 000,00

600 60016 6050 280 000,00

280 000,00

600 60016 6050 4 616 543,85

1 012 908,77

3 603 635,08

600 60016 6050 150 000,00

150 000,00

600 60016 6050 80 000,00

80 000,00

600 60016
6057
6059

3 807 000,00

571 050,00

3 235 950,00

(P)Zrównoważona mobilność miejska dla pieszych i rowerzystów w
Przasnyszu - budowa infrastruktury pieszo - rowerowej 

Dochody własne jst

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f.p. 

Dochody własne jst

(P) Budowa ul. Targowej

Dochody własne jst

Dochody własne jst

(P) Rozbudowa ul. Polnej w Przasnyszu

Dochody własne jst

(P) Budowa odwodnienia wraz z przebudową nawierzchni ul. Kolejowej 

(P) Budowa ul. Ks. J. Twardowskiego w Przasnyszu 

Dochody własne jst

Plan wydatków majątkowych na 2025 r., po zmianach

Treść

(P) Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz, jako realizacja szlaku "Kolei
Północnego Mazowsza" 

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Bukowej w Przasnyszu (II etap)

(P) Przebudowa drogi gminnej - ulica Przemysłowa w Przasnyszu

Budowa chodnika na ul. Wiejskiej w Przasnyszu 

Dochody własne jst

Wykonanie wyniesionych przejść dla pieszych w ul. Pukiańca oraz ul. Wiejskiej
w Przasnyszu

Dochody własne jst

środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ulic W. Pileckiego, A.
Drwęckiego, W. Kossaka, J. Matejki, J. Chełmońskiego, J. Malczewskiego,
Azaliowej, Malinowej, Kalinowej, Bukszpanowej, Ks. Piotra Skargi i Królowej
Jadwigi

Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Adama Asnyka w Przasnyszu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/113/2025

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6399



630 63095
6057
6059

3 000 000,00

450 000,00

2 550 000,00

700 70005 6060 468 000,00

468 000,00

700 70007 6050 3 258 054,93

1 523 736,93

1 734 318,00

700 70007
6057
6059

855 062,96

218 979,54

427 531,48

208 551,94

700 70007
6057
6059

894 761,87

229 146,33

447 380,94

218 234,60

710 71035 6050 50 000,00

50 000,00

750 75095
6057
6059

610 572,00

42 739,58

90 853,19

476 979,23

750 75023 6050 32 000,00

32 000,00

801 80101 6050 37 000,00

37 000,00

801 80101 6050 27 500,00

27 500,00

801 80101 6050 5 500 000,00

3 475 000,00

2 025 000,00

801 80101 6050 850 000,00

510 000,00

Budowa ścianek działowych z drzwiami o odporności ogniowej na parterze
budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Przasnyszu 

Modernizacja i rozbudowa sieci monitoringu w Szkole Podstawowej nr 1 z
Oddziałami integracyjnymi w Przasnyszu

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy
Szkole Podstawowej nr 3 w Przasnyszu 

Dochody własne jst

Dotacja z budżetu państwa 

Dochody własne jst

(P) Rozbudowa istniejących szlaków turystycznych na terenie Miasta
Przasnysz poprzez wprowadzenie do oferty turystycznej ścieżki "Tropem
Przaśnika wzdłuż rzeki Węgierki" 

Wykup gruntów i koszty wywłaszczeń

(P)Poprawa efektywności energetycznej poprzez termomodernizację i
wymianę źródeł ciepła w budynkach socjalnych przy ul. Zawodzie w
Przasnyszu

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Dotacja z budżetu samorządu Województwa Mazowieckiego

(P) Termomodernizacja budynku przy ul. Makowskiej 142

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f.p. 

premia MZG z Funduszu Termomodernizacji i Remontów

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f.p. 

Dochody własne jst

Termomodernizacja budynku przy ul. Szosa Ciechanowska 6A

Dochody własne jst

premia MZG z Funduszu Termomodernizacji i Remontów

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f.p. 

(P) Budowa kolumbarium, alejek i oświetlenia na cmentarzu komunalnym w
Sierakowie

Dotacja z budżetu państwa 

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f.p. 

Rozbudowa instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta w Przasnyszu

(P) Rozwój Cyberbezpieczeństwa w Gminie Miasto Przasnysz

Modernizacja sal gimnastycznych przy SP nr 1, SP nr 2 i SP nr 3 w Przasnyszu

Dochody własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6399



340 000,00

801 80104 6050 2 664 000,00

1 164 000,00

1 500 000,00

853 85395 6050 1 330 536,38

830 536,38

500 000,00

855 85516
6057
6059

1 351 418,80

1 230,00

252 474,33

1 097 714,47

900 90005
6067
6069

203 301,00

30 495,15

172 805,85

900 90001 6059 450 000,00

450 000,00

900 90005 6230 200 000,00

200 000,00

900 90015 6050 500 000,00

500 000,00

900 90095
6050
6370

4 920 404,39

392 638,85

4 527 765,54

926 92601 6050 0,00

0,00

38 748 828,95

15 339 634,30

23 409 194,65środki pozyskane

Rozbudowa piłkochwytu na boisku wielofunkcyjnym przy ul. Wojskowej 

Dochody własne jst

środki własne

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

Razem, w tym:

(P) Zintegrowany system zagospodarowania wód opadowych nad rzeką
Węgierką w Przasnyszu

Środki wymienione w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 u.o f.p. 

dotacja z budżetu państwa 

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f.p. 

(P)Mazowsze bez smogu

(P) Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie
powietrza

(P) Podniesienie walorów turystycznych miasta poprzez utworzenie ścieżki
turystycznej w Parku Miejskim i zagospodarowanie terenu przy ul. Orlika

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Dochody własne jst

(P)Rozbudowa oświetlenia ulicznego

Dochody własne jst

(P) Modernizacja przedszkoli miejskich w Przasnyszu

Dotacja z budżetu samorządu Województwa Mazowieckiego

(P) Budowa Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Przasnyszu

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Dotacja z budżetu samorządu Województwa Mazowieckiego

(P) Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. Lipowej 8 w Przasnyszu na
potrzeby Filii Żłobka Miejskiego 

Dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6399



Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 795 172,77 0,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 0,00 0,00 795 172,77 0,00

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 795 172,77 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 734 318,00 0,00 1 734 318,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 734 318,00 0,00 1 734 318,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 734 318,00 0,00 1 734 318,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

795 172,77

z tego:
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

Dział Rozdział § Nazwa

600

700

z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

795 172,77

795 172,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

750

801

921

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/113/2025

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6399



2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

3 882 318,00 148 000,00 3 734 318,00 795 172,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

795 172,77Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6399



Lp. Dział Rozdział § Plan na 2025 r.

1.
15 229 100,02

1.1.
4 155 000,00

1.1.1
921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 1 620 000,00

1.1.2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu 1 420 000,00

1.1.3
921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 1 115 000,00

1.2.
11 074 100,02

1.2.1 801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej 1 459 021,90

1.2.2
801 80104 2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli 7 616 673,12

1.2.3

801 80149 2540
dotacje na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach

1 292 548,08

1.2.4

801 80150 2540
dotacje na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

683 203,20

1.2.5
854 85404 2540

dotacja dla niepublicznego przedszkola na wczesne
wspomaganie rozwoju dziecka  

22 653,72

2.

1 675 785,28

2.1
1 029 472,77

2.1.1

600 60002 6610
Gmina i Miasto Serock  - dotacja celowa na realizację zadania
pn. "Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz, jako realizacja
szlaku "Kolei Północnego Mazowsza" 

795 172,77

2.1.2

921 92116 2800

Dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Przasnyszu
na wkład własny w realizację projektu "Literatura w roli głównej"
dofinansowanego ze środków Ministerstwa Kultury i
Dziedzictwa Narodowego

14 300,00

2.1.3
921 92109 2800

Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu na
organizację imprezy plenerowej "Dni Przasnysza 2025" 

200 000,00

2.1.4

921 92116 2800
Dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Przasnyszu otrzymana od Powiatu Przasnyskiego na
realizację projektu "Kulturalne lato z Biblioteką"   

20 000,00

2.2. 646 312,51

2.2.1

010 01009 2830
Spółka Wodna Gmina- Miasto Przasnysz - dotacja celowa na
wydatki związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń
wodnych 

15 000,00

2.2.2

750 75095 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadania własnego "Działalność wspomagająca
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych" 

85 000,00

2.2.3

750 75095 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadania własnego "Działalność na rzecz osób w
wieku emerytalnym" 

5 000,00

Dotacje udzielone z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym 
do sektora finansów publicznych w 2025 r., po zmianach

Dotacje celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/113/2025

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6399



2.2.4

851 85153 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii  

20 000,00

2.2.5

851 85154 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

250 000,00

2.2.6
900 90005 6230

Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące
ochronie powietrza

200 000,00

2.2.7

921 92195 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadania  pn. "Wspieranie projektów kulturalnych
popularyzujących tradycje, historię i dziedzictwo kulturowe
Przasnysza"  

15 000,00

2.2.8

926 92695 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadania  pn. "Upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu na terenie Przasnysza"  

45 000,00

2.2.9

801 80153 2830
Dotacja celowa dla niepublicznej szkoly podstawowej na
sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

11 312,51

16 904 885,30

5 184 472,77

11 720 412,53

Razem dotacje, w tym:

udzielone jednostkom sektora finansów publicznych

udzielone jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6399



Dział § Plan na 2025

801 43 056,20

168,39

1 862,33

41 025,48

  1 955 100,00    

801   1 955 100,00    

89 100,00

0750 87 100,00

0830 2 000,00

368 500,00

0670 305 600,00

0830 62 900,00

1 497 500,00

0830 1 497 500,00

  1 998 156,20    

801   1 998 156,20    

89 268,39

2400 168,39

4210 75 400,00

4300 13 700,00

370 362,33

2400 1 862,33

4210 60 600,00

4220 286 800,00

4300 21 100,00

1 538 525,48

2400 41 025,48

4210 51 000,00

4220 1 420 000,00

4300 26 500,00

0,00

801 0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Stan środków na koniec roku 

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Stołówki szkolne i przedszkolne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstaowe

Przedszkola

80148

80148

80101

80104

Dochody rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatki nimi
finansowanymi na 2025 r., po zmianach

Rozdział Stan środków na początek roku 

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstaowe

80104 Przedszkola

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dochody

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Przedszkola

80148

80101

80148

80104

80101

80104

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania
z zakresu wychowania przedszkolnego

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z usług

Wpływy z usług

Wydatki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/113/2025

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6399


	UCHWAŁA NR XVI/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4
	tir. 2 (6) w § 4
	tir. 3 (7) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-04T11:33:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




